Специалисту сектора по учету жилья

администрации городского

поселения «Город Амурск»

________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

 проживающего (ей) по адресу: г. Амурск,
ул. (пр.)________________________________,

д. _________, кв. ___________

тел: ________________________________

Заявление

Прошу Вас выдать справку о номере моей очереди в списках граждан,

нуждающихся в улучшении жилищных условий (предоставлении муници-

пальных жилых помещений по договору социального найма).

К заявлению прилагаю следующие документы:

_______________________________________ «____»  ____________20__г.
                      (Ф.И.О. заявителя, подпись, дата)